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Zawody Tenisa Stołowego w Centrum Sportowym w Kielnie.

W dniu 21 listopada Fundacja Leszka Kucharskiego we współpracy z GCKSiR w Szemudzie zorganizowała
zawody sportowe „Rodzinne Rakiety” oraz I Otwarty Turniej Fundacji Leszka Kucharskiego. Zawody oprócz
rywalizacji sportowej mają na celu popularyzację tenisa stołowego jako sportu dla wszystkich. Jedną z
kategorii były zawody rodzinne w których wystartowało 15 drużyn – łącznie 32 zawodników. Drugą część
stanowił I Otwarty Turniej Fundacji Leszka Kucharskiego rozgrywany w kategorii :zrzeszeni i niezrzeszeni.
Do drugiej  części niedzielnych zawodów zgłosiło się 30 zawodników. Sędziom głównym zawodów był
Leszek Kucharski,  którego wspomagało  dwóch sędziów technicznych:  Agnieszka Kucharska i  Szymon
Repeć. Organizatorów zawodów bardzo cieszy rosnąca popularność tej dyscypliny sportu, która przekłada
się na coraz większą liczbę osób w nich uczestniczących. Należy również odnotować fakt, że w rywalizacji
podczas zawodów można było trafić na wójta naszej gminy Ryszarda Kalkowskiego.

Klasyfikacja Końcowa zawodów

Turniej Rodzinny

I miejsce: Nobis Krystian, Nobis Damian

II miejsce: Szreder Grzegorz, Szreder Jerzy

III miejsce: Litkowiec Waldemar, Grota Aleks

IV miejsce: Bobkowska Marta, Dawidowska-Malotka Beata

 

Turniej Fundacji Leszka Kucharskiego – Niezrzeszeni

I miejsce: Piotr Lautenbach

II miejsce: Aleks Grota

III miejsce Waldemar Litkowiec

 

Turniej Fundacji Leszka Kucharskiego-Zrzeszeni

I miejsce : Michał Brieger
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II miejsce: Mikołaj Ruciński

III miejsce Grzegorz Kościuk

 

Fundacja Leszka Kucharskiego oraz Gminne Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji w Szemudzie zapraszają
wszystkich  miłośników tenisa  stołowego na  kolejne  zawody z  cyklu  „Rodzinne  Rakiety”  połączone  z
Mistrzostwami Kaszub w tenisie stołowym. Zawody odbędą się w dniu 05 grudnia 2021 roku na Hali
Sportowej Centrum Sportowego w Kielnie. Dziękujemy GPK Szemud za współpracę przy organizacji tego
sportowego wydarzenia.

Tomasz Stein
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